



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RE PORTEFØLJE A/S

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2014

Henrik Skriver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RE Portefølje A/S Gammel Øm 6, Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 74 78 37 Stiftet: 24. maj 2011 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Schøn, formand Hans Magnus Kolby Hansen Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen
Direktion	Henrik Skriver
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K
Advokat	Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter oprindeligt 126 boliglejemål. Selskabet afhænder løbende en andel af lejlighederne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2013 er der solgt 8 lejligheder, som alle er indregnet i omsætningen. Omsætning som følge af salg udgør i alt 30.236 tkr. Selskabet har i forbindelse med salget opnået en avance på 10.298 tkr. i forhold til den oprindelige anskaffelsessum på de afhændede lejligheder.

Selskabet opnåede i 2013 et resultat på 1.624 tkr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
NETTOOMSÆTNING.....		44.839.377	50.420.237
Direkte omkostninger.....		-29.489.241	-26.465.090
Andre driftsindtægter.....		136.956	45.200
Eksterne omkostninger.....		-8.300.533	-9.219.120
BRUTTORESULTAT.....		7.186.559	14.781.227
Personaleomkostninger.....	1	-640.057	-582.813
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	28.304.626
DRIFTSRESULTAT.....		6.546.502	42.503.040
Andre finansielle indtægter.....		8.985	16.257
Andre finansielle omkostninger.....		-4.482.644	-5.928.636
RESULTAT FØR SKAT.....		2.072.843	36.590.661
Skat af årets resultat.....	2	-448.852	-8.984.254
ÅRETS RESULTAT.....		1.623.991	27.606.407
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.623.991	27.606.407
I ALT.....		1.623.991	27.606.407

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Boligejendom.....		232.693.303	261.711.842
Materielle anlægsaktiver.....	3	232.693.303	261.711.842
ANLÆGSAKTIVER.....		232.693.303	261.711.842
Andre tilgodehavender.....		859.419	7.114.751
Tilgodehavender.....		859.419	7.114.751
Likvider.....		16.512.613	9.565.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.372.032	16.679.884
AKTIVER.....		250.065.335	278.391.726

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		35.000.000	35.000.000
Overført overskud.....		27.487.147	24.301.104
EGENKAPITAL.....	4	62.487.147	59.301.104
Hensættelse til udskudt skat.....		4.890.917	7.036.156
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.890.917	7.036.156
Banklån.....		169.848.800	197.544.800
Anden gæld.....		5.763.969	8.050.190
Periodeafgrænsningsposter.....		2.419.447	2.144.604
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	178.032.216	207.739.594
Selskabsskat.....		3.236.251	1.131.160
Anden gæld.....		1.418.804	3.183.712
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.655.055	4.314.872
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		182.687.271	212.054.466
PASSIVER.....		250.065.335	278.391.726
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	633.235	579.227	
Pensioner.....	2.880	2.460	
Omkostninger til social sikring.....	3.445	1.126	
Andre personaleomkostninger.....	497	0	
	640.057	582.813	
De afholdte personaleomkostninger vedrører vicevært.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.594.091	1.426.907	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-178.420	
Regulering af udskudt skat.....	-2.045.424	7.735.767	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-99.815	0	
	448.852	8.984.254	
Materielle anlægsaktiver			3
		Boligejendom	
Kostpris 1. januar 2013.....		233.407.217	
Afgang.....		-20.836.843	
Kostpris 31. december 2013.....		212.570.374	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2013.....		28.304.626	
Værdireguleringer solgte aktiver.....		-8.181.697	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2013.....		20.122.929	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		232.693.303	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	35.000.000	24.301.104	59.301.104
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		1.562.052	1.562.052
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.623.991	1.623.991
Egenkapital 31. december 2013.....	35.000.000	27.487.147	62.487.147
			2013 kr.
Selskabskapital 24. maj 2011.....			500.000
Kontant indskud 31. maj 2011.....			34.500.000
Selskabskapital 31. december 2013.....			35.000.000

Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	197.544.800	169.848.800	0	0
Anden gæld.....	8.050.190	5.763.969	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	2.144.604	2.419.447	0	0
	207.739.594	178.032.216	0	0

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 tkr. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 124 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 169.849 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 232.693 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 252.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

NOTER

Note

Ejerforhold

8

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

Hansengroup A/S

Bredgade 4

6940 Lem St.

01 Invest s.a.r.l

2, rue Jean Engling

L-1466 Luxembourg

Mikkelborg Ejendomme ApS

c/o Henrik Mikkelsen, Høyrups Alle 7

2900 Hellerup

Chrispa ApS

Jernbanegade 27

6000 Kolding

TritusPartner ApS

Holmegårdsvej 38

2920 Charlottenlund

Herbo Holding ApS

c/o Falkenhøj, Sæbygårdsalle 9

4291 Ruds Vedby

Søholm ApS

Bredgade 43A

7250 Hejnsvig